Edição 2.084 | Ano 2024
05 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADIAMENTO - PE019/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ORPFO66N-ZBRSDMEQ-CZZL5UZO-XLF6PKJ3
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO –
SRP Nº. 019/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 666/2024. - O MUNICÍPIO
DE CRUZ DAS ALMAS - ESTADO DA BAHIA - através do Agente de Contratação e equipe
de apoio, torna público a todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo
administrativo n. 666/2024, o ADIAMENTO DO CERTAME com data prevista para
17/06/2024, às 09:00min. Na modalidade Pregão Eletrônico – SRP n. 019/2024, cujo
objeto é Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 5.000 (cinco mil) cestas
básicas, a serem distribuídas para as famílias em situação de vulnerabilidade social, assim
identificadas pela Secretaria Municipal de Assistência Social de Cruz das Almas. Faz saber
que em função do adiamento anteriormente dito, REDESIGNA a data de 20/06/2024, às
09:00min, para abertura de sessão da licitação em epígrafe.  O Edital poderá ser consultado
e adquirido através do através do Portal de Compras do Governo Federal - COMPASNET
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginportal.asp e do Municipio endereço eletrônico
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao, clicando na aba LICITAÇÃO no
Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. PERMANECEM INALTERADAS TODAS AS
CLÁUSULAS EDITALÍCIAS. Agente de Contratação.

Edição 2.084 | Ano 2024
05 de junho de 2024

Página 3

AVISO DE ADIAMENTO - PE019/2024

Certificação Digital: ORPFO66N-ZBRSDMEQ-CZZL5UZO-XLF6PKJ3
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO - PE019/2024

		2024-06-05T10:33:39-0300